




Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:  
**MHMP 1569210/2021**  
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:

**Irena Nagyová DiS.**  
**236 003 263**  
Počet listů/příloh: 1/3  
Datum:  
**04.10.2021**

**Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážená pane 

dne 30.9.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci kompletního znění návrhu na směnu pozemků od společnosti Výhledy Košík s.r.o.doručené MHMP, znění dopisu připomínkového řízení a znění stanoviska MČ Praha 15 (dále jen „žádost“).

k Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme:

- 1) Kopii žádosti o směnu
- 2) Kopii dopisu připomínkového řízení včetně příloh
- 3) Kopii stanoviska odboru dopravy MČ Praha 15

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu